αντιμετώπιση κατολισθητικού φαινομένου στην Π.Ε.Ο. Ελευσίνας – Θηβών την 24η/02/2015, και η 
οποία θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 5152, ΕΦ 06072, συνολικής δαπάνης ποσού 1.756,00 
ευρώ χωρίς ΦΠΑ, ήτοι 2.159,88 € (με ΦΠΑ) και το οποίο καταμερίζεται ως εξής: 

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ. ΜΕΓΑΛΟΣ δαπάνη ποσού 1.215,24€ (χιλίων διακοσίων δεκαπέντε ευρώ 
και είκοσι τεσσάρων λεπτών) με ΦΠΑ 

  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ δαπάνη ποσού 944,64€ (εννιακοσίων σαράντα τεσσάρων 
ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών) με ΦΠΑ. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Δημάκος Δημήτρης 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 

A/A 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ/